1

●長崎県立大学 令和４年度第８回教育研究評議会 議事録

日 時 令和４年８月３1日（水） 14：40～14：50

場 所 佐世保校第 1,2会議室

出席者

木村学長、橋本副学長、岩重副学長、大曲副学長、小松副学長、代田経営学

部長、綱地域創造学部長、森田国際社会学部長、平岡情報システム学部長、

大塚看護栄養学部長、谷澤地域創生専攻長兼地域社会マネジメント専攻長、

吉村情報工学専攻長、倉橋人間健康科学専攻長、下野付属図書館長、後藤佐

世保校附属図書館長、百岳事務局長、井上シーボルト校事務局長、島本学生

支援部長

配付資料 なし

議 事

【協議事項１．教員の退職について】

 資料なし。地域創造学部長より説明があり、次のとおり了承された。

 地域創造学部公共政策学科の講師１名から退職願が提出されている。退

職希望日は令和 5年 3月 31日である。

以上